C.dokladu

FD2021001
FD2021002
FD2021003
FD2021004
FD2021005
FD2021006
FD2021007
FD2021008
FD2021009
FD2021010
FD2021011
FD2021012
FD2021013
FD2021014
FD2021015
FD2021016
FD2021017
FD2021018
FD2021019
FD2021020
FD2021021
FD2021022
FD2021023
FD2021024
FD2021025
FD2021026
FD2021027
FD2021028
FD2021029
FD2021030
FD2021031
FD2021032
FD2021033
FD2021034
FD2021035
FD2021036
FD2021037
FD2021038
FD2021039

Var.symbol
20082221
201114
221002035
2913001829
5600205498
92101
300272
4921000383
7240704086
2021022
221008207
2913019002
221008208
2913019003
2913019004
221008209
221008210
2913019005
7740913990
3516161003
2057729
20210080
2021268
210044
42100054
202100021
220166
210121263
5604799845
210031
210055
2120063
202100048
21015001
2100258
137000778
13700109
210100583
210004

Suma
19,2
78
1392
26,2
136,92
36
1460
60
-5,2
216
624
-2,92
741
418,19
17,72
122
195
76,74
51,34
5109,55
22,68
500
116,06
381,42
340
274,76
66,96
326,4
121,01
31,5
335,2
600
1424,85
50,42
71,83
9,35
13,64
249,68
104,92

ICO
47372141
31443842
36807702
36807702
35597270
34536981
34119213
35680202
36361518
46718893
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36361518
36403008
36743852
44979550
31423876
31443842
00156752
50530950
34145486
36515388
35597270
52482065
18048455
35865768
50530950
34119213
44886764
17643732
17643732
44465238
35921374

Harok1

Nazov partnera

CMT Group

CLEAN CITY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
ORANGE SLOVENSKO a.s.
Mgr.Zuzana Tubaova
MANYA, spol. s r.o.

SWAN

ZSE Distribucia, a.s.

KATONA-Business &Legal Consulting s.r.o0.

SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
ZSE Distriblcia, a.s.

SSE Stredoslovenska Energetika
WebHouse

Gaspar Szilvia

Reko Recycling spol. s.r.o.
CLEAN CITY s.r.o.
Vodohospodarska vystavba S.p.
JRK Slovensko sro
Duna-Color s.r.o.

Unizdrav PreSov sro
ORANGE SLOVENSKO a.s.
Kancelaria Shop sro.
Pyrokom spol sro

EUFC s.r.o.

JRK Slovensko sro

MANYA, spol. s r.o.

Mirkom s.r.o.

DANUBIUS spol.s r.o.
DANUBIUS spol.s r.o.
Skolboz SK sro
P.K.S.AGROFARM
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Rok
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Harok1

Poznamka

kuchynsky odpad

odvoz odpadu

elektrina KD

elektrina KD

telefon

knihy do ZS

den déchodcov

program registratury
preplatok

pravne sluzby

elektrina cintorin

elektina cintorin

elektrina VO

elektrina VO

elektrina OU
eloekrtina OU

elektina ZSMS
elktrinaZSMS

elektina bytovka

plyn

program malil

Uctovnicke prace
skladovanie odpadu
odvoz odpadu

najom pozemku

gr kody

Vvyvoz Zumpy

Ochranné pomécky na testovanie
telefon ZSMS OU
Plastenka jednordzova Testovanie
opodrava hasiacich pristrojov
externy manaZzment

QR kody na kuka nadoby
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

Overaly na testovanie
obedy na testovanie
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